
加盟団体殿

日薬連発第 68号

2020年 2月 6日

日本製薬団体連合会

(押印省略)

第72回保健文化賞候補者の推薦について(協力依頼)

標記について、厚生労働省健康局長より、別添のとおり推薦依頼がありまし

たので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいたします。

なお、候補者がおられましたら、 2020年4月 13日(月)までに、書類を添

えて日薬連(総務部)へ提出願います。

また、応募用紙等については、第一生命のホームページからダウンロードを

お願いいたします。



ブや

日本製薬団体連合会会長殿

健発o1 2 0第 4号
令和 2年 1月 20日

面弘i問権ji
厚生労働省健康局唱脇市白

長(山富j

第72回保健文化賞候補者の推薦について(協力依頼)

保健文化賞候補者の推薦につきましては、毎年御協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

御承知のとおり、第一生命保険株式会社が主催し、当省が後援している本事業は、保健

衛生及び、関連する福祉等の分野で、優れた業績のあった団体及び個人を表彰し、これにより

我が国における保健衛生の一層の向上を図るものであります。

つきましては、第72回表彰事業を実施するに当たりましても、候補者の推薦について

御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、候補者の推薦につきましては、地域に密着した地道で身近な活動や実際的な活動

が対象とされておりますので、念のため申し添えます。










